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ZP.271.52.426.2018.1S

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.52.2018
~Przebudowa uktadu komunikacyjnego w ciagu drogi wojewodzkiej nr 655 na terenie miasta
Suwatki — V etap (odcinek od ulicy Putaskiego do ul. Péinocnej)”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych

(tj. Dz. U. 2 2017, poz. 1579 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pi$mie
z dnia 02.07.2018 r:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, ze skrzyzowanie ulic Putaskiego i Armii Krajowej
oraz ul. Kowalskiego nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia. Wykonawca wnosi
rOwniez o sprecyzowanie miejsca zakonczenia przedmiotowej inwestycji przy
zaprojektowanym rondzie przy ul. Pulaskiego (dokladne miejsce dokad Wykonawca ma
wykonac jezdnie, droge rowerowg oraz chodnik.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres zamOwienia nie wchodzi: skrzyzowanie ulic:
Putaskiego i Armii Krajowej oraz ul. Kowalskiego. Zakres przedmiotu zaméwienia zostal
jednoznacznie zaznaczony na zalgczonym szkicu sytuacyjnym zakresu zamdéwienia.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o wskazanie pozycji przedmiarowej, ktéra zawiera wykonanie zasypki z
gruntu niespoistego dla zabezpieczen sieci CO OB3-OB6.

Odpowiedz:

Wykonanie zasypki z gruntéw niespoistych przy zabezpieczeniu sieci cieplnej zawiera
poz. 25 przedmiaru rob6t. Jednoczesnie Zamawiajgcy przypomina, ze zgodnie z rozdziatem
2pkt 13 specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia przedmiar robét dolaczony do
niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem pomocniczym, z ktérego Wykonawca moze
skorzystac, ale nie ma takiego obowiazku. W zwigzku z tym, Wykonawca zobowiazany jest
uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty zwiazane z realizacja rob6t objetych
dokumentacjg projektowa, specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robot.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o informacje, czy w zakres zaméwienia wchodzi rozebranie istniejacych

ogrodzen na gruntach, ktére zostang przytaczone do pasa drogowego. Wykonawca wnosi o

podanie obmiaru dla przedmiotowego ogrodzenia oraz miejsca odwiezienia materialow z

rozbiorki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakres zamowienie wchodzi rozebranie istniejacych ogrodzen

na gruntach, ktore zostana przylaczone do pasa drogowego. Materialy z rozbiérki nadajace

si¢ do wbudowania trzeba bedzie przekaza¢ zarzadcy drogi tj. Zarzadowi Drog i Zieleni w

Suwatkach, a nie nadajace si¢ do wbudowania wywies¢ i zutylizowaé. Wykonawca nie bedzie

odtwarzal ogrodzen przy posesjach prywatnych wiascicieli, w nowej lokalizacji wynikajacej z

decyzji zezwolenia na realizacje inwestycji drogowe;.

Pytanie nr 4

W nawigzaniu do pisma ZP.271.31.408.2017.DZ z dnia 21 kwietnia 2017r. dotyczacego

postgpowania przetargowego ZP.271.31.2017 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze

wykonanie $ciekéw z kostki kamiennej w obrebie wpustéw ulicznych dotyczy wszystkich
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zawartych w przedmiocie zamdéwienia wpustow przykraweznikowych w ilosci 126 szt.
(przedmiar poz. 19 roboty sanitarne) oraz ze przy kazdym wpuscie nalezy wykonaé Sciek z
kostki kamiennej o tgcznej dtugosci 3mb, jak Zamawiajacy podal w ww. pismie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, konieczno$¢ wykonanie ciekow z kostki kamiennej o lacznej
dtugosci 3m dla kazdego wpustu ulicznego objetego zakresem zamowienia.

Pytanie nr S

Wedlug zalgczonych przedmiaréw nawierzchnia o kategorii ruchu KR3 posiada warstwy
bitumiczne: w. $cieralna w ilosci 2894m2, w. wiazaca w ilosci 2425,18m2 oraz podbudowa z
BA w ilosci 2894m2. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie ilosci powierzchni w. wigzacej na
drodze o kategorii ruchu KR3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdzialem 2 pkt 13 specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia przedmiar robot dolaczony do niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem
pomocniczym, z ktorego Wykonawca moze skorzysta¢, ale nie ma takiego obowiazku. W
zwigzku z tym, Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty
zwigzane z realizacjg robot objetych dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczng
wykonania i odbioru robot.

Pytanie nr 6

Wedhug projektu na przedmiotowym zadaniu do wykonania jest obrzezy betonowych w ilosci
9615mb. W przedmiarze przyjeto do wykonania 6991,93mb obrzezy. Wykonawca wnosi o
jednoznaczne wskazanie, jaka ilos¢ obrzezy nalezy wykona¢ w ramach zamdwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdzialem 2 pkt 13 specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia przedmiar robot dolgczony do niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem
pomocniczym, z ktorego Wykonawca moze skorzysta¢, ale nie ma takiego obowigzku. W
zwigzku z tym, Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty
zwigzane z realizacja robot objetych dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczng
wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 7

Wedlug projektu na przedmiotowym zadaniu do wykonania jest nawierzchnia wysp
dzielacych i azyli (nawierzchnia z kostki betonowe;j typu starobruk oraz podbudowa gr. 9cm)
w ilosci 460m2. W przedmiarze przyje¢to do wykonania 185m2 nawierzchni wysp dzielacych.
Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie, jaka ilo$¢ nawierzchni wysp dzielgcych i azyli
nalezy wykona¢ w ramach przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdzialem 2 pkt 13 specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia przedmiar robot doltgczony do niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem
pomocniczym, z ktérego Wykonawca moze skorzysta¢. ale nie ma takiego obowigzku. W
zwigzku z tym, Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty
zwigzane z realizacja robot objetych dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczng
wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 8

Wedtug projektu oraz przedmiaru (poz. 71 roboty drogowe) na przedmiotowym zadaniu do
wykonania jest nawierzchnia zjazdéw z kostki betonowej w ilosci 1834m2. Na
zaprojektowanych zjazdach projektant przewidzial podbudowe zasadnicza z mieszanki
niezwiazanej gr. 25 cm C50/30. Wedlug przedmiaru (poz. 50 roboty drogowe) powierzchnia
podbudowy wynosi 1584m2 — analogiczna ilo$¢ profilowania nawierzchni pod warstwy
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konstrukcyjne. Wykonawca wnosi o skorygowanie powierzchni podbudowy na zjazdach do
ilosci zgodnej z iloscia nawierzchni z kostki betonowej na zjazdach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdziatem 2 pkt 13 specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia przedmiar rob6t dolagczony do niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem
pomocniczym, z ktérego Wykonawca moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowigzku. W
zwigzku z tym, Wykonawca zobowiazany jest uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty
zwigzane z realizacja rob6t objetych dokumentacja projektows, specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze do wykonania w ramach zaméwienia jest 25 225,84
m2 trawnikéw zgodnie z przedmiarem oraz z pismem ZP.271.31.408.2017.DZ z dnia 21
kwietnia 2017r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonania 25 225,84m?2 trawnikow.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie koniecznosci wykonania wymiany gruntu na pospétke na
odcinku drogi o di. 240m (km 0+340 do km 0+580) zgodnie z zapisami w opisie technicznym
oraz 0 wskazanie pozycji przedmiarowej, w ktorej przedmiotowa wymiana zostala zawarta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢ dokonania wymiany gruntu w obrebie punktu SA,
zgodnie z przekrojem geotechnicznym I-I. Roboty zostaly uwzglednione w poz. 16,18
przedmiaru robot. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdzialem 2 pkt 13
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia przedmiar robot dotgczony do niniejszej siwz
Jest wylacznie dokumentem pomocniczym, z ktoérego Wykonawca moze skorzystaé, ale nie
ma takiego obowiazku. W zwiazku z tym, Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w
swojej ofercie wszystkie koszty zwigzane z realizacja robot objetych dokumentacja
projektowa, specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 11

W przedmiarze widniejg pozycje o ilosci do wykonania réwnej 0. Czy w danych pozycjach
nalezy poda¢ ceny jednostkowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z rozdzialem 2 pkt 13 specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia przedmiar robot dotaczony do niniejszej siwz jest wylacznie dokumentem
pomocniczym, z ktérego Wykonawca moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowigzku. W
zwigzku z tym, Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w swojej ofercie wszystkie koszty
zwigzane z realizacjg rob6t objetych dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robot.

Pytanie nr 12

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie materialu do wykonania podbudowy
zasadniczej z uwagi na rozbiezno$ci dokumentacji projektowej oraz SST. W dokumentacji na
podbudowe zasadnicza nalezy przyja¢ mieszanke kruszywa o procentowych zawarto$ciach
ziaren o powierzchniach przekruszonych lub tamanych C 50/30 natomiast zgodnie z SST
tablica nr 1 wskazano procentows zawartosé¢ ziaren C90/3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w uzgodnieniu z projektantem informuje, ze do wykonania podbudowy
zasadniczej nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja techniczna kruszywo C50/30 tj.



kruszywo o zawartoSci ziaren przekruszonych lub tamanych powyzej 50%i1 wskazniku
CBR>80%.

Pytanie nr 13

Wykonaweca wnosi o potwierdzenie czy do podbudowy pomocniczej nalezy zastosowacd
kruszywo o procentowych zawartosciach ziaren o powierzchniach przekruszonych Iub
famanych C 90/3 zgodnie z SST tablica nr 1. Wykonawca prosi o zezwolenie na zmiang
kruszywa o procentowych zawartosciach ziaren o powierzchniach przekruszonych lub
tamanych C 50/30.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w uzgodnieniu z projektantem do podbudowy pomocniczej nalezy
uzyé kruszywo CNR zamiast C90/3 . czyli kruszywo bez okreslania zawarto$ci ziaren
lamanych. Uziarnienie mieszanki zgodnie z SST wg krzywych uziarnienia. Wskaznik CBR
warstwy >60%.

Pytanie nr 14

Wykonawca prosi o sprecyzowanie, w jaki sposob podmiot udost¢pniajacy potencjal ma
ztozy¢ formularz JEDZ w formie dokumentu elektronicznego w przypadku braku podpisu
kwalifikowanego.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych JEDZ sporzadza sig, pod
rygorem niewaznos$ci. w postaci elektronicznej, i opatruje sie kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Pytanie nr 15

Wykonawca prosi o wskazanie sposobu zlozenia formularza JEDZ przez partnera
zagranicznego nieposiadajacego podpisu kwalifikowanego.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych JEDZ sporzadza sig, pod
rygorem niewaznosci, w postaci elektronicznej, i opatruje si¢ kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.




